Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermágenes Freire da Costa, 179

GABINETE DO VEREADOR GUGA DE MICA

AO EXM°. SENHOR
VEREADOR AGUINALDO SODRÉ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 360/2010

O Vereador abaixo assinado vem perante Vossa
Excelência, Indicar ao Exm°. Senhor Prefeito, para que interceda junto à
Secretaria Competente, objetivando a Construção de Quebra molas na Rua
Santos Dumont, localizada no bairro Fluminense, neste município.

JUSTIFICATIVA

O local supracitado necessita do acompanhamento por
parte do Executivo Municipal, tendo em vista a necessidade de quebra
molas na rua mencionada acima.

Certo de que as providências cabíveis a presente
indicação 'serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos
munícipes.

CIENTE
Constou do expediente da &sato
do dia

Sala das Sessões, 01 de Setembro de 2010.

Pre nte 9j E M CA

DES AC O iiivi/JCIANO DE E DO LEITE

Secretaria paia
Vereador

Egn, 2_ 	1%&/---0